
Z á k l a d n í   š k o l a,   R o k y c a n y,   Č e c h o v a   4 0 

337 01  Rokycany, tel.: 371723255, 777 484 951, e-mail: zvs.rokycany@quick.cz 

 
 

Zápis z jednání školské rady konaného dne  4. 12. 2017 

Přítomni:  

Mgr. Iva Balounová, Ludmila Sadovská, Ing. Bc. Lenka Likeová, MUDr. Ivana Faitová 

 

1. Informace o volbách do školské rady 

Volby do ŠR proběhly dne 15. 11. 2017. Za pedagogické pracovníky byla zvolena 

Mgr. Iva Balounová. Za zákonné pracovníky nezletilých žáků byla zvolena Ludmila 

Sadovská. Třetím členem ŠR se stala Ing. Bc. Lenka Likeová, která byla jmenována 

usnesením Rady Plzeňského kraje č. 1088/17 ze dne 2. 10. 2017. 

 

2. Schválení jednacího řádu a zvolení předsedkyně ŠR 

Během jednání členové školské rady projednali zákonné podmínky funkce školských 

rad, schválili jednací řád, zvolili předsedkyni a určili další postup práce školské rady 

v návaznosti na ustanovení §167 a168 zákona 561/2004 Sb. v platném znění. Postup 

schvalování dokumentů dle § 168 zákona 561/2004 Sb. byl projednán s ředitelkou 

školy MUDr. Ivanou Faitovou. Vyhotovením zápisu byla pověřena Mgr. Iva 

Balounová, podpisem usnesení Ing.Bc. Lenka Likeová a paní Ludmila Sadovská.  

 

3. Termíny jednání v kalendářním roce 2018 

Školská rada určila termíny svých jednání v roce 2018. Příští jednání se uskuteční 

v červnu 2018 a další jednání v říjnu 2018. Mimořádné jednání se uskuteční v měsíci 

květnu – projednání zápisu oboru Škola praktická dvouletá do Rejstříku škol a 

školských zařízení.  Na každém jednání budou upřesněny termíny jednání příštího.  

Usnesení: 

1. Školská rada schvaluje Jednací řád školské rady Základní školy, Rokycany, 

Čechova 40. 

2. Školská rada zvolila předsedkyni Mgr. Ivu Balounovou 

 

Zapsala: Mgr. Iva Balounová ………………………………… 

Ověřily:    

 Ludmila Sadovská……………………………………….. 

 Ing. Bc. Lenka Likeová………………………………….. 

 

V Rokycanech dne 4. 12. 2017 


